
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS 

 

Č. j.: MV- 27887-82/SIK5-2016 

 

Č. j.: MV-142279-42/KAP-2017 

Počet listů: 3 

 

S luv í stra : 
 

Česká repu lika – Ministerstvo vnitra, se sídle  Nad Štolou / ,   Praha  – Let á, 
IČ: 00007064, zastoupe á: I g. Jiří  Koldou,

a základě pověře í i istre  v itra ze d e 29. 

listopadu , č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 dále je  „Ministerstvo“ e o „Ce trál í zadavatel“  

 

a stra ě jed é 

 

a 

 

společ ost O2 Czech Republic a.s., se sídle : Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Mi hle, PSČ  , 

IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude                     
v Praze, spisová z ačka B , zastoupe á: a základě 
pověře í ze d e . .  dále je  „Poskytovatel“  

 

a stra ě druhé 

 

(Ce trál í zadavatel a Posk tovatel dále jed otlivě také jako „S luv í stra a“ a společ ě jako 
„S luv í strany“   
 

uzavírají íže uvede ého d e, ěsí e a roku tento dodatek č. 2 dále je  „Dodatek“  

I. PREAMBULE 

1. S luv í stra  uzavřel  d e 9. 9. 2016 smlouvu a posk tová í služe  KIVS - KTS, č. j. MV-27887-

82/SIK5-2016 dále je  „Smlouva“ , její ž před ěte  je závazek Posk tovatele posk tovat 
Ce trál í u zadavateli a/ e o jed otlivý  ústřed í  orgá ů  stát í správ , orga izač í  
složká  státu a jeji h příspěvkový  orga iza í  a ji ý  su jektům veřej é správ  dále je  
„Pověřují í zadavatelé“  podle toho, a čí účet Mi isterstvo jed alo při uzavře í S louv , služ  
defi ova é v poptávkový h liste h, jež tvoří přílohu č.  S louv  Ce trál í zadavatel a Pověřují í 
zadavatelé dále také jako "Ko oví uživatelé"). 

2. V čl.  S louv  lo ezi S luv í i stra a i dohod uto opč í právo Ko ový h uživatelů, 
na jeji hž účet bylo při uzavře í S louv  jed á o, ěhe  úči osti S louv  píse ě uplat it 
u Poskytovatele z ě ové požadavk  ohled ě služe  spe ifikova ý h v poptávkový h liste h, jež 
tvoří přílohu č.  S louv , a to zej é a o do počtu přípojek, r hlosti e o ji ý h para etrů 
služe  dále je  „Opce“ . 

3. Ve s slu čl.  odst. .  a .  S louv  se jed á o z ě ové požadavk  Mi isterstva a ostat í h 
Ko ový h uživatelů, které za t to Ko ové uživatele Mi isterstvo shro ažďuje a uplatňuje. 
Důvode  požadova ý h z ě  je ut ost za ezpeče í aktuál í h potře  Mi isterstva 
a Ko ový h uživatelů, jež jsou uplat ě  for ou Op e u Posk tovatele. 

4. S ohlede  a výše uvede é se S luv í stra  dohodl  a to to Dodatku č. 2, který v ávaz osti 
a uplat ě í z ě ový h požadavků České správ  so iál ího za ezpeče í ě í S louvu tak, že se 
ě í její dosavad í Příloha č.  – Poptávkový list a tato se ahrazuje ový  z ě í . Te t ového 

z ě í Příloh  č.  – Poptávkový list je specifiková  v příloze tohoto Dodatku č. 2. 



 

5. S ohlede  a výše uvede é se S luv í stra  dohodl  a to to Dodatku, který upravuje z ě  
S louv  spoje é s uplat ě í  z ě ový h požadavků České správ  so iál ího za ezpeče í. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V ávaz osti a uplat ě é z ě ové požadavk  České správ  so iál ího za ezpeče í tí to 
S luv í stra  sjed ávají ásledují í z ě  S louv , ko krét ě její příloh  č. , kterou tvoří 
jed otlivé poptávkové list : 

 

1.1. Z ě y sjed a é v rá i poptávkového listu č. 1634 

a) S luv í stra  tí to sjed ávají zříze í posk tová í služ  s KIVS H-2I003-001576 dle 

i dividuál ího har o ogra u ejpozději do . . . Te h i ká spe ifika e služ  je 
uvede á v aktualizova é  poptávkové  listu č. , který je přílohou tohoto Dodatku.  

         V ávaz osti a provede ou z ě u tí to S luv í stra  sjed ávají jed orázový 
poplatek za zříze í ve výší  ,  Kč ez DPH a ěsíč í poplatek ve výši Kč 994,  Kč 

ez DPH. Celková e a za zříze í a posk tová í da é služ  tak či í 9 864,67 Kč ez DPH. 

b) S luv í stra  tí to sjed ávají zříze í posk tová í služ  s KIVS H-2I003-001577 dle 

i dividuál ího har o ogra u ejpozději do . 6. 2018. Te h i ká spe ifika e služ  je 
uvede á v aktualizova é  poptávkové  listu č. , který je přílohou tohoto Dodatku.  

         V ávaz osti a provede ou z ě u tí to S luv í stra  sjed ávají jed orázový 
poplatek za zříze í ve výší 1 046,93 Kč ez DPH a ěsíč í poplatek ve výši Kč 994,00 Kč 

ez DPH. Celková e a za zříze í a posk tová í da é služ  tak či í 9 864,67 Kč ez DPH. 

2. Posk tovatel se tí to Dodatke  zavazuje provést vše h  výše spe ifikova é z ě  služe  a 
ted  započít s posk tová í  před ět ý h služe  včet ě s luve ý h z ě  ejpozději do . 
6. 2018 v případě připrave osti ko ového uživatele. Služ , které e í ož é z te h i ký h 
důvodu zřídit/ odifikovat do . .  udou zříze / odifiková  dle i dividuál ího 
harmonogramu.  

S luv í stra  se tí to Dodatke  výslov ě dohodl , že aktualizova ý poptávkový list, který 

tvoří přílohu č.  tohoto Dodatku, ahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č.  S louv . 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Te to Dodatek a ývá platnosti dnem podpisu Smluv í i stra a i a úči osti v den uveřej ě í 
v registru s luv dle záko a č. č. /  S ., o registru s luv, ve z ě í pozdější h předpisů  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čt ře h ) stejnopisech, z i hž každý ude považová  za prvopis. 

Ce trál í zadavatel o drží tři  stej opis  a Posk tovatel o drží jeden (1) stejnopis Dodatku. 

3. S luv í stra  prohlašují, že Dodatek uzavírají svo od ě a váž ě, a že o sah Dodatku v jadřuje jeji h 
vůli a a důkaz toho Dodatek podepisují. 

4. Příloh : 

Příloha č. 1 – Aktualizova ý poptávkový list 

 

 

 

 

 

PODPISY NA DALŠÍ STRANĚ 



 

 

Česká repu lika – Ministerstvo vnitra 

 

O2 Czech Republic a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 


